

# ÅRSRAPPORT

## 1. oktober 2022 - 30. september 2023

### Fog Holding A/S

Aborrevænget 3  
4760 Vordingborg

CVR nr. 20151579

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. november 2023

#### Dirigent

Birgitte Arnfred

# Indholdsfortegnelse

---

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 9

Balance pr. 30. september 10

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13

Anvendt regnskabspraksis 14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Fog Holding A/S  
Aborrevænget 3  
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 20151579  
Stiftelsesdato: 29. januar 1997  
Hjemsted: Vordingborg Kommune  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

## Bestyrelse

Ulla Fog  
Niels Fog  
Birgitte Arnfred Kristensen

## Direktion

Niels Fog

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Nordea Danmark  
Grønjordsvej 10  
2300 København S

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
7. november 2023, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. 7.918.922. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab		-230.057	-309.443
Personaleomkostninger	1.	-1.000.000	-1.000.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.230.057</b>	<b>-1.309.443</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		1.004.729	1.035.700
Andre finansielle indtægter		9.407.603	1.495.060
Andre finansielle omkostninger		-1.263.353	-16.955.676
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>7.918.922</b>	<b>-15.734.359</b>
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		134.351	-87.232
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>8.053.273</b>	<b>-15.821.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		4.053.273	-15.821.591
<b>Disponeret i alt</b>		<b>8.053.273</b>	<b>-15.821.591</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		1.073.356	339.342
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.073.356</b>	<b>339.342</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.077.188	38.901.218
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>41.077.188</b>	<b>38.901.218</b>
Likvide beholdninger		94.137	196.941
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>94.137</b>	<b>196.941</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>42.244.681</b>	<b>39.437.501</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>42.244.681</b>	<b>39.437.501</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Overført overskud eller underskud		27.702.744	23.649.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>34.702.744</b>	<b>26.649.470</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.750	82.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		7.498.187	12.705.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.541.937</b>	<b>12.788.031</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.541.937</b>	<b>12.788.031</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>42.244.681</b>	<b>39.437.501</b>
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. oktober 2022	3.000.000	23.649.471	0	26.649.471
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	4.053.273	4.000.000	8.053.273
<b>Egenkapital, 30. september 2023</b>	<b>3.000.000</b>	<b>27.702.744</b>	<b>4.000.000</b>	<b>34.702.744</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. oktober 2021	3.000.000	39.471.061	8.000.000	50.471.061
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-15.821.591	0	-15.821.591
Udbetalt udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
<b>Egenkapital, 30. september 2022</b>	<b>3.000.000</b>	<b>23.649.470</b>	<b>0</b>	<b>26.649.470</b>

## Noter

---

	2022/23	2021/22
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
<b>2. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
